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7. Propoizim-vendimi pér ndarjen e mjeteve NPL “Kuzhina Qendrore”, SHA né
Prishting;

8. Raporti i punés sé NPL “Stacionii Autobuséve”, SHA, Prishting;

9. Raporti i punés sé NPL “Sport Marketing”, SHA pér vitin 2023-2024;

10.Informaté mbi punén e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési;

11.Pyetje dhe pérgjigje;

12.T€ ndryshme.
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